

Industrial Growth Center, Siltara
Raipur (CG) 493111, India
Tel: +91 771 2216100
Fax : +91 771 2216198/99
PAN No.: AAACR6149L
CIN : L27100MH1973PLC 016617
www.seml.co.in
info@seml.co.in

An ISO 9001, ISO 14001 & ISO
45001
Certified Company



4th September 2026

BSE Ltd
The Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street – Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
Fax. No: 022-26598237/38, 022-26598347/48

Security Code No. :504614

Symbol: SARDAEN

Series: EQ

Dear Sir,

Sub: Newspaper clippings – Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares

Please find enclosed herewith the newspaper clippings of the advertisement on the captioned subject published today i.e., September 4, 2026 in the newspapers viz. The Indian Express (English) and Loksatta (Marathi), for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sarda Energy & Minerals Ltd.

Company Secretary

Encl: As above

Website : www.semi.co.in | Email : cs@semi.co.in | Phone : 0712-2722407

GIN: L27100MH1973PLC016617

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

Please note that a **Special Window** for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares will remain open up to **February 04, 2027** as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("**SEBI Circular**").

This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Sarda Energy & Minerals Limited ("the Company") prior to April 01, 2019, and

(a) had not lodged the shares for transfer, or

b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documentation.

Applicability of the Special Window

For clarity regarding the applicability of this window to transfer deeds executed before April 1, 2019, investors may refer to the matrix below:

Lodged for transfer before April 01, 2019?	Is the Original Share Certificate available with the Investor?	Whether eligible to lodge in the Special Window?
No- it is fresh lodgement	Yes	Yes (subject to conditions stated in the SEBI Circular)
Yes, but was rejected/ returned earlier	Yes	
Yes	No	No
No	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's **Registrar and Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited**, having their address at Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093

For further details, investors may refer to the SEBI Circular available at: <https://tinyurl.com/29ab2727>

Queries may be addressed to investor@bigshareonline.com

Place: Raipur

Date: 03.09.2026

For Sarda Energy & Minerals Limited

Sd/-

Manish Sethi
Company Secretary

1	Within the limits of the Tahsil and District NAGPUR and Layout Boundary, North: 900 FIRST SCHEDULE rest in ALL that Piece and A-2, out of the sanctioned Date 5/5/55 Mtr, being a portion of For a total area of 3.47 hectares provided at village Gotadnagar, Suda, Tahsil Nagpur (Rural) 86555, The East Road, on the West 86555, of the provided 86354, of the Email agreed to be sold) ment No. 109 covering a 6.256 Sq Mtr, on the FIRST ULLYAM" to be constructed ely known and styled as	Date of Demand Notice 25/05/2026 Date of Possession 02/09/2026
Date Placed		

Authorised Officer
State Bank Of India

E-AUCTION SALE NOTICE

Security Interest Act, 2002 read
taken physical possession of
Ints and Enforcement of Security
BASIS™ for realization of
13(4) of the said Act read with
Auction through Web Portal

S. No.	Last Date for Receipt of Bids	Name of Authorised Officer/Phone No./Email Id
1	21/9/2026 before 4:00pm	Ashwin Indulkar ashwin.indulkar@hdfc.bank.in 9323138716
	21/9/2026	Sunil Bhanushali sunil.bhanushali@hdfc.bank.in

SARDA सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड
रजिस्टर ऑफिस : ७३-ए, सेन्ट्रल एव्हेन्यू, नागपूर - ४४० ०१८
फोन : ०७९२-२७२२४०७ url : www.seml.co.in email : cs@seml.co.in
CIN : L27100MH1973PLC016617

सूचना

छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमिटिरिअलायझेशन (डिमॅट) साठी विशेष खिडकी

कृपया याची नोंद घ्यावी की, सेबीचे परिपत्रक क्रमांक एचओ/१३/११ (२) २०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ ("सेबी परिपत्रक") नुसार, छापील स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण आणि डिमिटिरिअलायझेशन (डिमॅट) यासाठी ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक विशेष खिडकी खुली राहिल.

ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या छापील स्वरूपातील समभागांची खरेदी केली होती, आणि:

(ए) ज्यांनी हस्तांतरणासाठी समभाग सादर केले नव्हते, किंवा

(बी) हस्तांतरणासाठी समभाग दार केले होते, परंतु दस्तऐवजातील त्रुटीमुळे ते नाकारण्यात आले, परंतु करण्यात आले, किंवा त्याकडे दुर्लक्ष करण्यात आले होते.

विशेष खिडकी यासाठी लागू आहे

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी ज्यांची अंमलबजावणी करण्यात आली होती अशा हस्तांतरण करारासाठी ही खिडकी लागू आहे का याविषयी अधिक स्पष्ट माहितीसाठी, गुंतवणूकदारांनी खालील माहिती पहावी:

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले होते का?	मूळ शेअर प्रमाणपत्र गुंतवणूकदाराकडे उपलब्ध आहे का?	विशेष खिडकीत दाखल करण्यासाठी पात्र आहेत का?
नाही, हे नव्याने दाखल करावेत	होय	होय (सेबीच्या परिपत्रकात नमूद)
होय, परंतु ते पुर्वी नाकारण्यात आले होते /परत करण्यात आले होते	होय	केलेल्या अटीच्या अधीन)
होय	नाही	नाही
नाही	नाही	नाही

कृपया नोंद घ्यावी की, मूळ शेअर प्रमाणपत्रांसोबत हस्तांतरण करारपत्रे आणि इतर सहाय्यक कागदपत्रे असलेल्या विनंत्यांचाच विशेष खिडकी अंतर्गत विचार केला जाईल.

ज्या गुंतवणूकदारांना विशेष खिडकीचा लाभ घ्यायचा आहे त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट, विगशेअर सर्विसेस प्राव्हेट लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा ज्यांचा पत्ता असा आहे: एस ६-२, सहावा माळा, पिनकॉल विझीनेस पार्क, अहुरा सेंटर, महाकाली केन्ड रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३.

अधिक माहितीसाठी गुंतवणूकदारांनी सेबीचे परिपत्रक पहावे, जे येथे उपलब्ध आहे: <https://tinyurl.com/29ab3727>

काही चौकशी करायची असल्यास ती येथे पाठवावी: investor@bigshareonline.com

सारडा एनर्जी अँड मिनरल्स लिमिटेडकरीता
स्वा/-
मनीष सेठी
कंपनी सचिव

ठिकाण: रायपूर
दिनांक: ०३.०९.२०२६

नगर को-ऑप. बँक लि.
(ग्रेड्युल्ट बँक)
ब्रान्च: सुपर मार्केट, कालवड, मुंबई - ४०० ०१८.
दिनांक: ०४.०९.२०२६

विभागाध्यक्ष सभेची जाति नोटीस
(विभागाध्यक्ष सभेसाठी)

भागधारक सभासदांकरिता)
गुरुवार दि. २४ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी १०.३० वाजता
बँक यांच्या अधिष्ठातांनी वॉशिंग्टन मिल मजदूर संघ, महाकाय मार्गे
८, अंबेकर मार्ग, फ्लॅट-४०००१२, मुंबई-४०००१२ या ठिकाणी
मिल विभागावर कामकाज चार पंधरा

ज्याप्रमाणे सेबी
हस्तांतरणासाठी
या सोबतव
प्राप्तीत ६०
कर्जदार / अ
खालील दिले
संपत्तीचा स
करण्याकरीता
प्रलाराधित ह
कर्जदारावरील

५२ या वार्षिक सभेसाठी सभेचे निवृत्त मान्य काम केले
सन् २०२५-२६ सालचा वार्षिक अहवाल, दि. ३१ मार्च, २०२६
सन् २०२५-२६ सालचा वार्षिक वित्तीय तपसणी अहवाल
या सन् २०२४-२५ च्या वार्षिक लेखा परिक्षण अहवालाचे बिकने
या नोंद घेणे
केलाप्रमाणे अहवाल सल्ला प्रालेख नमून्या कटणीस व
मजूर देणे
विभागाध्यक्ष सभे वार्षिक संचालक मंडळाने विनंती बिकने मजूर
या परिक्षण रिपोर्ट बिकने प्रालेख मजूरचे नोंद घेणे आणि वार्षिक
याचा मेहनतका ठरवणे
ने त्या केलने अंदाजपत्रक संकेत पुढील वर्षी कालावत येणाना
ने स्वकी कर्ज परलेख बिकनेअंतर्गत मजूर केलणा कर्ज प्रकल्पमणे
कालावत मर्यादीत नोंद घेणे
क्र. DOR, STR. REF NO. 20/21.04.048/ 2023-24
मंडळाने स्वीकृत केलेल्या सल्लेपत्रात लढावा घेवने अंतर्गत मजूर
नियम विभागाचे (Bye Laws) संचालक मंडळाने विनंती केलने बदल /
रॉड हलमजूर देणे
५६०००८
मजूर देणे
पत्ता २:
अहुरा
२० आणि
जिजाण
संजल

१. श्री. विजय
२. श्री. विजय
३. श्री. विजय
४. श्री. विजय
५. श्री. विजय
६. श्री. विजय
७. श्री. विजय
८. श्री. विजय
९. श्री. विजय
१०. श्री. विजय
११. श्री. विजय
१२. श्री. विजय
१३. श्री. विजय
१४. श्री. विजय
१५. श्री. विजय
१६. श्री. विजय
१७. श्री. विजय
१८. श्री. विजय
१९. श्री. विजय
२०. श्री. विजय
२१. श्री. विजय
२२. श्री. विजय
२३. श्री. विजय
२४. श्री. विजय
२५. श्री. विजय
२६. श्री. विजय
२७. श्री. विजय
२८. श्री. विजय
२९. श्री. विजय
३०. श्री. विजय
३१. श्री. विजय
३२. श्री. विजय
३३. श्री. विजय
३४. श्री. विजय
३५. श्री. विजय
३६. श्री. विजय
३७. श्री. विजय
३८. श्री. विजय
३९. श्री. विजय
४०. श्री. विजय
४१. श्री. विजय
४२. श्री. विजय
४३. श्री. विजय
४४. श्री. विजय
४५. श्री. विजय
४६. श्री. विजय
४७. श्री. विजय
४८. श्री. विजय
४९. श्री. विजय
५०. श्री. विजय
५१. श्री. विजय
५२. श्री. विजय
५३. श्री. विजय
५४. श्री. विजय
५५. श्री. विजय
५६. श्री. विजय
५७. श्री. विजय
५८. श्री. विजय
५९. श्री. विजय
६०. श्री. विजय
६१. श्री. विजय
६२. श्री. विजय
६३. श्री. विजय
६४. श्री. विजय
६५. श्री. विजय
६६. श्री. विजय
६७. श्री. विजय
६८. श्री. विजय
६९. श्री. विजय
७०. श्री. विजय
७१. श्री. विजय
७२. श्री. विजय
७३. श्री. विजय
७४. श्री. विजय
७५. श्री. विजय
७६. श्री. विजय
७७. श्री. विजय
७८. श्री. विजय
७९. श्री. विजय
८०. श्री. विजय
८१. श्री. विजय
८२. श्री. विजय
८३. श्री. विजय
८४. श्री. विजय
८५. श्री. विजय
८६. श्री. विजय
८७. श्री. विजय
८८. श्री. विजय
८९. श्री. विजय
९०. श्री. विजय
९१. श्री. विजय
९२. श्री. विजय
९३. श्री. विजय
९४. श्री. विजय
९५. श्री. विजय
९६. श्री. विजय
९७. श्री. विजय
९८. श्री. विजय
९९. श्री. विजय
१००. श्री. विजय

दिनांक: ०२
स्थळ: नागपूर